下简称“采购代理机构”)受采购人的委托发布招标公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标

人参加本次招标活动。

一、项目概况

深圳市深汕特别合作区国土空间规划研究中心新办公场地装修工程采购项目的潜在投标

人应登录“远东国际招标采购网（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 12

月 27 日上午 10 时 00 分（北京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7952SZF-2

2.项目名称：深圳市深汕特别合作区国土空间规划研究中心新办公场地装修工程

3.预算金额：人民币捌拾万零捌仟肆佰元整（¥808,400.00）

4.最高限价：人民币捌拾万零捌仟肆佰元整（¥808,400.00）

5.采购需求：本项目位于深圳市深汕特别合作区创富路文贞楼 1栋 3楼，主要是办公室

装修工程，主要内容包含拆除工程、装修工程、电气工程、弱电工程、空调工程、给排水工

程、消防工程等，装修面积约 544 平方米。具体施工内容详见施工图图纸及工程量清单。

6.完工期：自施工进场之日起 45 日历天。

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（由供应商在《投标与合规承